
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,573,200 （税抜き）

¥1,730,520 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,200,000 ★落札
¥1,210,000
¥1,270,000
¥1,290,000
¥1,416,000
¥1,489,000
¥1,490,000
¥1,520,000
¥1,569,000
¥1,570,000

無効

令和6年7月18日

令和6年7月1日

入　札　の　経　過

市立学校敷地除草業務Ｂ地区

富田林市大字龍泉５６６番地他地内

・小学校３校（東条小学校、伏山台小学校（一部幼稚園含む）、藤沢台小学校）

・中学校２校（金剛中学校、葛城中学校）

令和6年7月23日

令和6年7月24日 令和6年10月18日

葉山造園土木　株式会社

株式会社　トラストグリーン　富田林営業所
株式会社　野浦造園

商号又は名称

葉山造園土木　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

市立学校敷地の急勾配箇所の除草業務等を委託する。

株式会社　塚本造園土木
有限会社　尾崎造園店

有限会社　ヤマギワ造園
都友造園　株式会社

株式会社　金剛植物園
峰寿園

ムサシ造園土木　株式会社　富田林支店
有限会社　緑輝園芸

予定価格 


